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:: Available Flavors ::

Methi (Fenugreek)
Masala (Spicy)
Jeera (Cumin)

Plain
Ajwain (Carom)

Mari (Black Pepper)
Chilli Coriander
Punjabi
Dabeli
Multi Grain
Millet Garlic
Ratlami
Italian Pizza
Farali
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METHIRBEAKEIRI

Fenugreak Winee Crisp
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Nutrition Facts

10 servings per container

Serving size 1 piece (18g)
|

Amount per serving

Calories 100

% Daily Value*

Total Fat 6g

8%

Saturated Fat 2g 10%

Trans Fat 0g

Cholesterol Omg

0%

Sodium 170mg

7%

Total Carbohydrate 10g

4%

Dietary Fiber < 1g

3%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars

0%

Protein 1g

Vitamin D Omcg

0%

Calcium 5.1mg

0%

Iron 0.3mg

2%

Potassium 14.3mg

0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in

aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

aday is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Whole Wheat Flour (72%), Edible Vegetable
0Oil (Palmolein) (23%), Turmeric Powder, Red Chilli Powder,
Dry Fenugreek Leaves, Cumin Seeds, Asafoetida, Salt &
Sesame.

For allergens, see ingredients highlighted in Blue.
CONTAINS: WHEAT & SESAME

Allergy Advice: Manufactured in a facility that also processes
wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy & sesame.

Available in 180g Box Pack,

500g Container Pack
& 28g Traveler’s Pack
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MASTAEASBEIAGIR]
Spigy Wineet Crisp
JQS' Available in 180g Box Pack,

500g Container Pack
& 28g Traveler’s Pack

Nutrition Facts

10 servings per container
Serving size 1 piece (18g)
|

Amount per serving

Calories 102 INGREDIENTS: Whole Wheat Flour (72%), Vegetable Oil

Total Fat 7g °% (Palmolein) (22%), Turmeric Powder, Red Chili Powder,
Saturated Fat 2.2 1% Carom Seeds, Black Pepper Powder, Salt, Asafoetida &

Trans Fat 0g

Cholesterol 0Omg 0% Sesame.
Sodlum 170mg 7% For allergens, see ingredients highlighted in Blue.

Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber 1g a% CONTAINS: WHEAT & SESAME

Total Sugars 0g Allergy Advice: Manufactured in a facility that also processes
Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 1g 2% wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy & sesame.
|

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 6.7mg 0%
Iron 0.3mg 2%
Potassium 12.9mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
aday is used for general nutrition advice.
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JEERANBHAKEIRI
(Quinin Winecr: Grise

Nutrition Facts

10 servings per container
Serving size 1 piece (18g)
|

Calories 100

% Daily Value*
Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 2.1g 11%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0Omg 0%
Sodium 160mg 7%
Total Carbohydrate 9g 3%
Dietary Fiber < 1g 3%
Total Sugars 0g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 2g 4%

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 4.7mg 0%
Iron 0.2mg 2%
Potassium 13.6mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
aday is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Whole Wheat Flour (72%), Vegetable Oil
(Palmolein) (22%), Cumin Seeds, Salt, Asafoetida &
Sesame.

For allergens, see ingredients highlighted in Blue.
CONTAINS: WHEAT & SESAME

Allergy Advice: Manufactured in a facility that also
processes wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy &
sesame.

N

FRAAARAOA

Available in 180g Box Pack,

500g Container Pack
& 28g Traveler’s Pack
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Nutrition Facts

10 servings per container
Serving size 1 piece (18g)

Amount per serving
Calories 99

% Daily Value*
Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 1.9g 11%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0Omg 0%
Sodium 170mg 7%
Total Carbohydrate 10g 3%
Dietary Fiber < 1g 3%
Total Sugars 0g
Includes 0g Added Sugars 0%
Protein 2g 4%

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 6.2mg 0%
Iron 0.2mg 2%
Potassium 14.9mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
aday is used for general nutrition advice.

INGREDIENTS: Whole Wheat Flour (72%), Vegetable
0Oil (Palmolein) (22%), Salt, Asafoetida & Sesame.

For allergens, see ingredients highlighted in Blue.
CONTAINS: WHEAT & SESAME

Allergy Advice: Manufactured in a facility that also
processes wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy
& sesame.

Available in 180g Box Pack &

28¢ Traveler’s Pack
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AYWAINEBHAKERI
CanomiWheatiCrisp

=0 ﬁ = ﬁ Available in 180g Box Pack &
28¢ Traveler’s Pack

Nutrition Facts

10 servings per container
Serving size 1 piece (18g)
|

Amount per serving

- \
Calories 100 INGREDIENTS: Whole Wheat Flour (72%), Vegetable Oil
% Daily Value*

Total Fatog 850 (Palmolein) (22%), Carom Seeds, Salt, Asafoetida &

Saturated Fat 2.1g 11% Sesame
Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0% For allergens, see ingredients highlighted in Blue.
Sodlum 180mg 7% CONTAINS: WHEAT & SESAME

Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber < 1g 3% Allergy Advice: Manufactured in a facility that also

Total Sugars 0g

e A GeT Saars o processes wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy &
Protein 2g 4% sesame.
|

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 4.7mg 0%
Iron 0.2mg 2%
Potassium 13.6mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
aday is used for general nutrition advice.
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BEIAKEIR]

l[l@]@ Pe[@pet? Wih'eciifCris
5 3] (S35 Available in 180g Box Pack

Nutrition Facts

10 servings per container

Amount per serving

Serving size 1 piece (18g)
I

Calories 100

% Daily Value*

Total Fat 6g

8%

Saturated Fat 2.1g 11%

Trans Fat 0g

Cholesterol Omg

0%

Sodium 160mg

7%

Total Carbohydrate 9g

3%

Dietary Fiber < 1g

3%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars

0%

Protein 2g

Vitamin D Omcg

4%

0%

Calcium 4.7mg

0%

Iron 0.2mg

2%

Potassium 13.6mg

0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in

aday is used for general nutrition advice.

aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

[ INGREDIENTS: Whole Wheat Flour (72%), Vegetable )
Oil (Palmolein) (22%), Black Pepper, Salt &
Asafoetida.

For allergens, see ingredients highlighted in Blue.

CONTAINS: WHEAT

Allergy Advice: Manufactured in a facility that also

processes wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy
| &sesame.
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CRILLY] CORIANIDIER EBRATRIR]
@nilli Coriancler Wiheerk Crisp
J\Qm @m&ﬂ%} J@j% Available in 180g Box Pack &

289 Traveler’s Pack

Nutrition Facts

10 servings per container
Serving size 1 piece (18g)
|

Amount per serving

Calories 100 INGREDIENTS: Whole Wheat Flour(72%), Edible
Total Fatos % Daly Yaler Vegetable Oil (Palmolein) (23%), Green Chilli, Green
Saturated Fat 2.1g 1% Coriander Leaves, Salt & Asafoetida.

Trans Fat Og

Cholesterol 0mg 0% For allergens, see ingredients highlighted in Blue.
Sodium 190mg Lk CONTAINS: WHEAT

Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber < 1g 3% Allergy Advice: Manufactured in a facility that also
Total Sugars 0g

includes 0g Added Sugars % processes wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy &
Protein 2g 4% sesame
| "

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 4.7mg 0%
Iron 0.2mg 2%
Potassium 13.6mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
aday is used for general nutrition advice.
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PUNIYABIRBEIAKKERI
@@tm@][bﬁ Wlneers @[?ﬁ@

@@I@ﬁé} Available in 180g Box Pack &

28¢ Traveler’s Pack

Nutrition Facts

10 servings per container
Serving size 1 piece (18g)
|

Amount per serving

Calorles 1 02 INGREDIENTS: Whole Wheat Flour(72%), Edible Vegetable Oil

Total Fat 7g 9% (Palmolein) (23%), Turmeric Powder, Red Chilli Powder,
Saturated Fat 2.29 1% Carom Seeds, Cumin Seeds, Black Pepper Powder, Garam

Trans Fat 0g

Cholesterol Omg 0% Masala, Tomato—Garlic—Onion Paste, Salt & Asafoetida.
Sodlum 170mg 7% For allergens, see ingredients highlighted in Blue.

Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber 1g 4% CONTAINS WHEAT

Total Sugars g Allergy Advice: Manufactured in a facility that also processes
Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 1g 2% wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy & sesame.
|

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 6.7mg 0%
Iron 0.3mg 2%
Potassium 12.9mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
aday is used for general nutrition advice.
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DABEINEBRAKEGIRI
Dabeli Wineet @risp

@é\%ﬁé Available in 180g Box Pack &

28¢ Traveler’s Pack

Nutrition Facts

10 servings per container
Serving size 1 piece (18g)
|

Amount per serving

- A
Calories 102 INGREDIENTS: Whole Wheat Flour(53%), Potato Flakes

Total Fat 7g °% (18%), Edible Vegetable Oil (Palmolein) (23%), Red Chilli
Saturated Fat 2.2 11% Powder, Garam Masala, Garlic Powder, Onion Powder,

Trans Fat 0g

Cholesterol 0Omg 0% Sugar, Salt & Asafoe“da
Sodlum 170mg 7% For allergens, see ingredients highlighted in Blue.

Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber 1g 4% CONTAINS: WHEAT

T"}:Li“j;’;;i REEERTeT — Allergy Advice: Manufactured in a facility that also processes
Protein 1g 2% wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy & sesame.
|

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 6.7mg 0%
Iron 0.3mg 2%
Potassium 12.9mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
aday is used for general nutrition advice.
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Millet Gerlic Wineer: Crisp
wagialleadlly asdly =l Qe ) Available in 180g Box Pack

Nutrition Facts

10 servings per container
Serving size 1 piece (18g)
|

Amount per serving

Calories ~ 100 INGREDIENTS: Whole Wheat Flour(48%), Millet Flour (30%),
Daily Value*

Total Fat 6g 8% Edible Vegetable Oil (Palmolein) (18%), Turmeric Powder,
Saturated Fat 2.1g 1% Dry Fenugreek Leaves, Sesame, Garlic — Ginger-Green Chilli

Trans Fat Og

Cholesterol 0Omg 0% Paste, Salt & Asafoetlda
Sodlum 160mg 7% For allergens, see ingredients highlighted in Blue.

Total Carbohydrate 9g 3%

Dietary Fiber < 1g 3% CONTAINS: WHEAT

Total Sugars 0g irar i ili
inciotos 6q added Sagars = Allergy Advice: Manufactured in a facility that also processes

Protein 2g % wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy & sesame.
|

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 4.7mg 0%
Iron 0.2mg 2%
Potassium 13.6mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
aserving of food contributes to a daly diet. 2,000 calories
aday is used for general nutrition advice.
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Goodness of Multi Grain
ENRICHED WITH

v Proteins

v' Fibers

v Carbohydrate
v Minerals

MULTIRGRAINSBHAKERI
MultifGrainfWheatiCrisp

Aida 84 el g Available in 180g Box Pack

Nutrition Facts
10 servings per container
Serving size 1 piece (18g)
|

Amount per serving

""""L/Toz INGREDIENTS: Whole Wheat Flour (50%), Ragi Flour, Maize

Total Fat 7g 2% Flour, Edible Vegetable Qil (Palmolein) (18%), Soyabean
_ SaturatedFat22g 1% Flour, Millet Flour, Rice Flour, Oats, Psyllium Husk, Flax

Trans Fat Og .
Cholesterolomg 0% Seeds, Turmeric Powder, Carom Seeds & Salt.

Sodiumi7omg 7% For allergens, see ingredients highlighted in Blue.
Total Carbohydrate 9g 3%

" DetaryFiber 1g 4% CONTAINS: WHEAT

Total Sugars 0g

e — Allergy Advice: Manufactured in a facility that also processes
ncludes 0g Added Sugars 0%

Proteinig 2% wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy & sesame.
|

Vitamin D Omcg 0%
Calcium67mg 0%
Iron 0.3mg 2%
Potassium 0%

*T
a
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RATECAMIEBBEHAKHRI

RatlamitWheat Crisp

d )5 cuo:é ¢ﬂ3|)

Nutrition Facts
10 servings per container
Serving size 1 piece (18g)
|

Calories 112

% Daily Value*

Total Fat 9g

Saturated Fat 2g

Trans Fat Og
Cholesterol Omg
Sodium 170mg
Total Carbohydrate 10g

Dietary Fiber < 1g

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars

Protein 1g

Vitamin D Omcg

Calcium 5.1mg

Iron 0.3mg
Potassium 14.3mg
*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in

aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
aday is used for general nutrition advice.

Available in 180g Box Pack

INGREDIENTS: Whole Wheat Flour (59%), Gram Flour (17%), Edible
Vegetable Qil (Palmolein) (18%), Black Pepper Powder, Clove
Powder, Cinnamon Powder, Red Chilli Powder, Fennel Seeds,
Carom Seeds, Turmeric Powder, While Chilli Powder, Ginger
Powder, Citric Acid (E330), Asafoetida & Salt.

For allergens, see ingredients highlighted in Blue.

CONTAINS: WHEAT

Allergy Advice: Manufactured in a facility that also processes
wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy & sesame.
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lelien Pizze Wineet Crisp

AU Available in 180g Box Pack

Nutrition Facts

10 servings per container
Serving size 1 piece (18g)
|

Amount per serving

Calories 108 INGREDIENTS: Whole Wheat Flour (70%), Edible Vegetable Oil
% Daily Value* (Palmolein) (18%), Hydrogenated Vegetable Fat, Cheese Powder, Red
Total et %0 10% Chilli Powder, Chilli Flakes, Oregano Herbs, Black Pepper Powder,
aturated Fat 2g 10%
Trans Fat Og Garlic Powder, Onion Powder, Carom Seeds, Tomato — Garlic — Onion
Cholesterol 0mg 0% Paste & Salt.
Sodium 170mg 7% Contains Added Flavor (Artificial flavoring substances — Pizza)
T°:;::';;;":'fg‘e 199 4% For allergens, see ingredients highlighted in Blue.
Total Sugars 0g CONTAINS: WHEAT
includes 0g Added Sugars Allergy Advice: Manufactured in a facility that also processes wheat,
Protein 1g peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy & sesame.
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 5.1mg 0%
Iron 0.3mg 2%
Potassium 14.3mg 0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
aday is used for general nutrition advice.
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a@é@ﬂ) 550 feilonal) @iy S Available in 180g Box Pack

Nutrition Facts

10 servings per container
Serving size 1 piece (18g)
|

Amount per serving

Calories 90 f INGREDIENTS: Sorghum Flour (Jowar Flour) (60%), Whole\
% Daily Value* Wheat Flour (12%), Chickpea Flour (Besan) (5%), Edible

T - Vegetable Oil (Palmolein) (18%), Onion Powder, Fresh Green

Trans Fat Og Spinach — Onion - Ginger -Green Chilli Paste, Sesame & lodised
Cholesterol 0Omg 0%

Sodium 190mg 8% Salt
Total Carbohydrate 11g 4% For allergens, see ingredients highlighted in Blue.
Diotary Fiber 1 2% CONTAINS: WHEAT

Total Sugars < 1g ) ) .
includes 0g Added Sugars 0% Allergy Advice: Manufactured in a facility that also processes

Protein 29 2% wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy & sesame.

Vitamin D Omcg 0%
Calcium 11.3mg 0%
Iron 0.4mg 2%
Potassium 161mg 4%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
aday is used for general nutrition advice.
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RAGI MASALA BHAKHRI__

Finger: Millet Crisp
diia sSalll caadl éel.«a‘

Nutrition Facts

10 servings per container
Serving size 1 piece

Amount per serving

Calories

(189)

90

% Daily Value*

Total Fat 4.5g
Saturated Fat 1.4g
Trans Fat Og
Cholesterol Omg
Sodium 200mg
Total Carbohydrate 11g
Dietary Fiber < 1g
Total Sugars 1g
Includes 0g Added Sugars
Protein 2g

Vitamin D Omcg

Calcium 7.2mg

Iron 0.5mg

6%
7%

0%
9%
4%
3%

0%
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Available in 180g Box Pack

INGREDIENTS: Finger Millet Flour (Ragi Flour) (65%), Whole
Wheat Flour (12%), Edible Vegetable Qil (Palmolein) (18%),
Turmeric Powder, Red Chilli Powder, Carom Seeds, Black
Pepper, Sesame, Oats & lodised Salt.

For allergens, see ingredients highlighted in Blue.

CONTAINS: WHEAT

Allergy Advice: Manufactured in a facility that also processes
wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy & sesame.
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Soft

Hygienic

FARANEBRIAKER]
Farali Grisp

Ciney S @ﬂb@ Available in 180g Box Pack

Nutrition Facts

10 servings per container

Serving size 1 piece (18g)
e~ i ]

Amount per serving

Calories 102

% Daily Value*

Total Fat 7g

9%

Saturated Fat 2.2g 11%

Trans Fat Og

Cholesterol 0Omg

0%

Sodium 170mg

7%

Total Carbohydrate 9g

3%

Dietary Fiber 1g

4%

Total Sugars 0g

Includes 0g Added Sugars

0%

Protein 1g

Vitamin D Omcg

2%

0%

Calcium 6.7mg

0%

Iron 0.3mg

2%

Potassium 12.9mg

0%

*The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in

aserving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

aday is used for general nutrition advice.

Ingredients: Rajagara Flour (58%), Tapioca Flour (20%), Barnyard
Millet Flour (17%), Vegetable Qil (Palmolein), Hydrogenerated Vegetable
Fat, Sesame Green Chilli Paste, Cumin Seeds, Black Pepper & Salt.
For allergens, see ingredients highlighted in Blue.

CONTAINS: SESAME

Allergy Advice: Manufactured in a facility that also processes
wheat, peanuts, tree nuts, hazelnuts, soy & sesame.
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EXCLUSIVE CONTAINER PACK
500g Pack

[\ VARSYAY WA
BHAKHRI

e BHAKHRI
METHI

BHAKHRI



vite Bite & fete Il

Global

Presence

Kingdom .
Ireland 'y O
Netherlands {

\ 2

1
Uganda ;i
Kenya Sinﬁmfﬂ\* r

Tanzania

South Africa Y

De - Lite Food Industries
@ Plot No.2, S.No. 281, Near H.P. Petrol Pump, Padadhari - Neknam Road, Village : Neknam,
Tal. : Tankara, Dist. : Morbi - 363 650

w info@tastee.in & www.tastee.in

APEDA

PA P
An ISO 9001 & 22000 HACCP APEDA
Certified Company Certified Company Registered Company
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